
CONCURSO PÚBLICO - ASK! COMPANHIA NACIONAL DE CALL CENTER

EDITAL Nº 001/2011

TORNAR PÚBLICA

Atendente de Telemarketing

CLASSIFICAÇÃO NOME

1º Edilene Goncalves de Lima Vodinciar

2º Marcos Vinicius da Silva Costa

3º Eunice Alves Silva

4º Aparecido Bidoia

5º Jessica Fernanda Silva

6º Delano Francisco Pardo

7º Sandra Maria Ernest Kerche

8º Fernanda Betio da Silva Costa

9º Luzia Maria da Silva Dantas

10º Nydia Tessari Benati

11º Jose Bernardo Costa Neto

12º Paula Juliana da Silva

13º Andreia Bastiti Marques Lima

14º Renan Diego Batini Leite

15º Ana Cristina Alba Amarante

16º Andreia Regina da Silva Lima

17º Ana Paula Lombardi Pereora

18º Cristiane Moraes de Souza

19º Joice dos Santos

20º Fellipe Ramos Irizawa

21º Erberte Vital de Souza

22º Rosenir Soares dos Reis

23º Ariadne Fernanda Mazon de Moura

24º Fernanda Aparecida do Rosario Mendes Azevedo

25º Mariele Martire Santana

26º Teresa Cristina Terlera Camargo

27º Carolina Lemes do Nascimento

28º David Laios do Vale

29º Juliana Ito da Silva

30º Flavia Yoshitami de Lima

O diretor Administrativo- financeiro da ASK! COMPANHIA NACIONAL DE CALL 

CENTER no uso de suas atribuições legais e de conformidade com as condições gerais 

estabelecidas pelo Edital nº 001/2011, resolve:

1.  A convocação dos candidatos abaixo relacionados para comparecerem às 09:00 

do dia 13/10/2011 na ASK!COMPANHIA NACIONAL DE CALL CENTER,  à Rua  Rangel 

Pestana, 660 - Bairro Campo Belo, Londrina - Paraná, munidos da Carteira de 

Identidade civil (original).



Profissional Administrativo Financeiro

CLASSIFICAÇÃO NOME

1º Marco Marcelo de Oliveira

2º Edson Fernandes Martins

Pedro Antônio Morette

Diretor Administrativo- Financeiro

2.  Conforme previsto no item 11.16 do Edital 001/2011, "As pessoas 

convocadas que não comparecerem no prazo que lhes for estipulado no 

documento de convocação ou se recusarem a assinar o contrato, serão 

excluídas do Concurso Público, perdendo o direito à contratação e 

convocação posterior".

3.  A relação dos candidatos convocados pode ser consultada através dos 

sites www.askcallcenter.com.br e www.consesp.com.br a partir das 17h 

do dia 05/10/2010.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Londrina/PR, 05 de outubro de 2011.


